
Månedsbrev Troll, desember 2023   

         

TILBAKEBLIKK PÅ NOVEMBER 

Lesekorken  

Målet vårt var å lese MER for barna, og det har vi gjort i barnehagen. Vi har også lest mer for de 

barna som ikke oppsøker bøker i like stor grad på egen hånd. Lesekrokene vi lagde på avdelingen har 

blitt flittig benytta. Vi har lest sammen med barna, og barna har også sittet der alene med ei bok i 

fanget. Vi har dramatisert og lest forskjellige fortellinger/eventyr i samling med alle barna, og i lek. 

Eventyret om Gullhår og de tre bjørnene har vi for eksempel lest, og deretter lekt sammen med 

barna. Denne måten å jobbe med bøker og eventyr på, er noe vi vil fortsette med på avdelingen. 

Vi har inntrykk av at dere foreldre leser masse bøker sammen med barna deres hjemme, og sammen 

har vi klart å fylle nesten hele Norgesglasset med melkekorker. Det er bra jobba til alle sammen! 

Fortsett å lese bøker sammen med barna hjemme      Og takk for bøker vi har fått av dere foreldre!  

PS! Vi tar gjerne imot flere bøker. 

Deltakelse i hverdagsaktiviteter 

Vi prøver å la barna delta i hverdagsaktiviteter, dette for at de skal oppleve at deres bidrag er viktig 

for fellesskapet, samtidig er det læring og selvstendighetstrening. 

Dette kan være: 

- Hjelpe til å lage i stand måltid, smøre skiver, dekke bordet 

- Hjelpe med å vaske stoler, brette smekker osv. 

- Prøve å kle av seg selv, ta på lue osv. 

 

DESEMBER 

I desember handler det om jul og norske juletradisjoner. Vi skal gjøre mange kjekke aktiviteter, men 

først og fremst skal vi kose oss sammen på avdelingen og i barnehagen. I månedsplanen står det at vi 

skal ha juleaktiviteter, dette innebærer baking, formingsaktiviteter, synge julesanger og fortelle 

julefortellinger. 

Adventskalender 

Vi henger opp 24 hjerter i vinduet, og hver dag får barna trekke et hjerte som de gir til en venn i 

barnehagen. Muldvarpen «Mulla» er ei hånd-dukke som trekker dagens aktivitet som vi skal gjøre 

sammen.  

 



Adventsamling 

Barnehagen Tasta har tradisjon for å ha felles adventsamlinger for hele barnehagen, der hver 

avdeling dramatiserer sin del av juleevangeliet, og tenner adventslys.  

Baking  

Vi skal bake lussekatter til Lucia som vi skal dele ut på Tasta sykehjem. Vi baker også noen 

tradisjonelle julekaker, alle barna får tilbud om å være med. 

Formingsaktiviteter 

Vi lager enkel julepynt som barna kan være med å lage selv, blant annet av kongler som vi har samla 

på tur i skogen. Vi kommer til å ha litt forskjellige aktiviteter. 

Julesanger 

Disse julesangene skal vi synge: 

Lucia-sangen 

Bjelleklang 

Jeg gikk meg over sjø og land 

Tenn lys 

O jul med din glede 

En stjerne skinner i natt 

På låven sitter nissen 

Et barn er født i Betlehem 

 

Nissefest fredag 8. desember 

De som har lyst kan kle seg i røde klær denne dagen. Tenk gjerne bærekraft og bruk klær dere har fra 

før. 

Nissen kommer til å være på plass ute i barnehagen fra kl.0715, og tar imot juleønsker fra barna. 

Vi har fellessamling der vi synger julesanger og avslutter med risengrynsgrøt til lunsj.  

Lucia feiring 13. desember 

Hele barnehagen har tradisjon for å gå Lucia på Tasta sykehjem. Vi går fra barnehagen kl. 09.30. så 

alle barna må være på plass til da.  

Det er fint om barna kommer i hvite klær, eventuelt tar med ei t-skjorte eller lignende som de kan ta 

over klærne sine. De som har lys hjemme kan gjerne ta det med, husk navnelapp.  

Hele barnehagen skal samles og synge og dele ut lussekatter på dagsenteret på sykehjemmet, også 

går førskolegruppa Lucia oppover i etasjene, mens vi andre går tilbake til barnehagen. 

Vi skal synge Luciasangen (Svart senker natten seg), Jeg gikk meg over sjø og land og Bjelleklang. Øv 

gjerne hjemme       



PRAKTISK INFO 

Vigilo 

Vi har nå startet med å registrere levering og henting i Vigilo, og skal etter hvert bruke dette som 

informasjonskanalen mellom barnehagen og hjemmet. Vi setter oss inn i dette litt etter litt. 

Minner om at dere foreldre skal registrere barnets fravær i Vigilo selv, innen kl. 09.30 den aktuelle 

dagen. Skriv om barnet skal ha fri eller er syk, dette er det koder for. Mange av dere har begynt å 

bruke denne funksjonen, det er bra!  

Om noen har spørsmål/trenger hjelp, ta kontakt med personalet på avdelingen eller Ida 

(avdelingsleder). 

Vi registrerer sovetider i Vigilo når vi har tid til det, barna prioriteres først.  

Merk at sovetider alltid skrives opp på den vanlige sovelista vår, så om vi ikke har registrert i Vigilo 

henges lista opp ved tavla som vanlig. 

Foreldresamtaler 

Takk for kjekke foreldresamtaler! Det blir mulighet for nye foreldresamtaler til våren, og dersom det 

oppstår behov før det er det bare å si ifra. 

 

Med dette ønsker vi dere alle ei kjempefin adventstid       

Hilsen Nina, Zana og Kjerstin  

 

 

 

 


